
FAQ 
Türk Öğrencilerin Yönelttikleri 
Sık Sorulan Sorular (SSS)

europa-universität viadrina frankfurt (oder)



	 Üniversite bünyesinde sunulan program 	
	 ve dersler ile üniversite hakkındaki ilk 	
	 genel bilgileri nereden edinebilirim?

Viadrina Üniversitesi hakkında bilmek istediklerinizin yanı 
sıra, Üniversite bünyesinde sunulan programlar, verilen 
dersler, öğrenim süresi ve öğrenim koşulları hakkındaki 
bilgilere Viadrina’nın Internet sayfasından kolaylıkla 
ulaşabilirsiniz. Bununla birlikte;
•	 Ana sayfa  | http://www.euv-frankfurt-o.de/
•	 Kültürel İncelemeler (Sosyal Bilimler) Fakültesi sayfası 
	 http://www.kuwi.euv-frankfurt-o.de/de/index.html 
•	 Hukuk Fakültesi sayfası                                                     
   http://www.rewi.euv-frankfurt-o.de/de/index.html 
•	 İktisat – İşletme Fakültesi sayfası                                      
   http://www.wiwi.euv-frankfurt-.de/de/index.html  
•	 Öğrenci bilgilendirme ve danışmanlık sayfası 
   http://www.euv-frankfurto.de/de/studium/kontakt/    
   beratung_allgemein/index.html
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	 Hangi çeşit lise diplomasıyla Viadrina 
	 Üniversitesi’ne başvurabilirim?

Eğer; • 11 yıl süren ilköğretim ve lise eğitiminin bitiminde 
alacağınız „lise diploması“ veya,
•	 11 veya 12 yıl süren ilköğretim ve lise eğitiminin bitiminde 
alacağınız „meslek lisesi diploması“na sahip ve ülkenizde bir 
yıl eğitim görmüşseniz, ilgili alanınızdaki lisans eğitiminize 
sahip olabilirsiniz. Almanya’da ders seçiminizi, sınav sonuç 
belgeniz ve daha önce almış olduğunuz derslerle bağlantılı 
olarak yapabilirsiniz.

Eğer; • 12 yıl süren ilköğretim ve lise eğitiminin bitiminde 
alacağınız lise diplomasına sahipseniz, lisans eğitimi almaya 
hak kazanmış olursunuz. Bunun için direk olarak, sınav sonuç 
belgeniz ve almış olduğunuz derslerle birlikte ve bu derslerin 
içeriklerine bağlantılı olarak başvurunuzu yapabilirsiniz.

Eğer; • Önlisans diplomasına sahipseniz, lisans eğitimi 
için başvurunuzu yapabilirsiniz. Bunun için direk olarak, 
sınav sonuç belgeniz ve almış olduğunuz derslerle birlikte 
ve bu derslerin içeriklerine bağlantılı olarak başvurunuzu 
yapabilirsiniz.
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	 Viadrina Üniversitesi’ne giriş aşamasında 
	 herhangi bir giriş sınavına tabi tutulacak
	 mıyım?

Hayır.
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	 Viadrina’da öğrenim görmenin maliyeti ne 
	 kadardır?

Viadrina öğretim harcı istememektedir. Yalnızca her 
dönem için 230 Avro civarında bir dönem ücreti ödemeniz 
gerekmektedir. Bu ücret, Berlin ve Brandenburg 
eyaletlerinde sınırsız seyahat edebilmenizi sağlayan 
seyahat kartı (Semesterticket) masrafını kapsamaktadır.
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	 Üniversiteye başvurmak için gerekli olan
	 başvuru formunu nereden edinebilirim?

Başvuru formu ve başvuru için gerekli olan belgelerle ilgili 
açıklama ve bilgilere, İngilizce ve Almanca olarak http://
www.euv-frankfurt-o.de/de/studium/bewerbung/index.html 
veya 
www.uni-assist.de 
adreslerinden ulaşabilirsiniz.
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6
	 Başvuru formunun yanında, beraberinde
 	 hangi evrakları ibraz etmem
 	 gerekmektedir?

Başvurunuz, imzalanmış başvuru formunun yanında, 
aşağıda belirtilen belgelerle birlikte sunulduğunda geçerli 
sayılmaktadır:
a)		 Lisans (Bachelor) eğitimine başvuranlar
		  Almanya’da üniversite eğitiminize başlayabilmeniz için, 	
		  liseyi bitirdiğinizde Öğrenci Seçme Sınavı’na katılmanız 	
		  gerekmektedir. Bundan sonraki aşamada istenilenler;
•		  Lise mezuniyet belgenizin bir adet fotokopisi (5 	
		  numaralı soruya bakın!)
•		  Mezuniyet belgenizin resmi tercümesi
•		  Öğrenci seçme sınavı sonuç belgenizin bir adet 	
		  fotokopisi
•		  Sınav sonuç belgenizin resmi tercümesi
•		  En az bir sene bachelor veya lisans eğitimi alındığının 	
		  belgesi ve resmi tercümesi (12 yıllık ilköğretimin 	
		  sonundaki belge değil, üniversite sınavına girildikten 	
		  sonra alınan bir lisans eğitiminin ilk yılından söz 	
		  edilmektedir.)
•		  Viadrina’nın ilgili fakültesinden alınmış onay belgesi 	
		  (sadece, eğer daha ileri bir sömestreden başlamak 	
		  istiyorsanız)
•		  Yabancı dil bilginizi gösteren belge
•		  Pasaportunuzun bir adet fotokopisi (adınız, soyadınız, 	
		  doğum tarihi, doğum yeriniz ve uyruğunuzun yazdığı 	
		  sayfaların fotokopisi)
•		  Renkli çekilmiş bir adet fotoğraf (renkli pasaport 	
		  fotoğrafınız)
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	 Hangi tarihlerde üniversiteye başvuruda 
	 bulunabilirim?

Sonbahar döneminde Viadrina’da eğitiminize başlamak 
istiyorsanız, başvuru belgelerinizi eksiksiz olarak en geç 
15 Temmuz tarihine kadar başvuru merkezine ulaştırmanız 
gerekmektedir. Bütün bölümler ve fakülteler için başvuru 
mümkündür. Bazı yüksek lisans bölümleri için başvuru 
tarihlerinin farklı olmasına lütfen dikkat ediniz.
Bahar dönemi için Viadrina’da eğitiminize başlamak 
istiyorsanız, başvuru belgelerinizi eksiksiz olarak en geç 
15 Ocak tarihine kadar başvuru merkezine ulaştırmanız 
gerekmektedir. Başvurular sadece Kültürel İncelemeler, 
Sosyal Bilimler Fakültesi ile bazı Yüksek Lisans 
bölümleri için geçerlidir. (Başvuru tarihlerinin farklılık 
gösterebileceğini lütfen dikkate alınız.)
•	 Yukarıda belirtilen tarihlerden daha sonra ulaşan 	
	 başvurular dikkate alınmayacaktır. (Başvurunuzu 	
	 gönderdiğiniz tarih değil, başvurunuzun ulaştığı tarih 	
	 önem arz etmektedir.)
•	 Eksik başvurular, yalnızca son başvuru tarihinin henüz 	
	 aşılmamış olması koşuluyla tamamlanabilir. Son başvuru 	
	 tarihi itibariyle, eksik başvurular kabul edilmeyecektir.
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	 Başvurumu hangi adrese yapmam
	 gerekmektedir?

Lisans eğitimi için, lütfen başvurularınızı eksiksiz olarak 
aşağıdaki adrese postalayınız:

		  Europa-Universität Viadrina
		  c/o UNI-ASSIST e.V.
		  Helmholtzstraße 2 – 9
		  D-10578 Berlin
(UNI-ASSIST e.V., Viadrina Üniversitesi’ne başvuruda 
bulunan yabancı öğrencilerin seçiminde görevli bir 
organizasyondur.) UNI-ASSIST hakkında daha fazla bilgi 
almak, başvuru süreci ve gerekli dökümanlara ulaşmak 
için lütfen 
http://www.uni-assist.de/ adresini ziyaret ediniz. 

Başvurunuzu, yukarıda belirtilen son başvuru tarihlerine 
kadar, eksiksiz olarak UNI-ASSIST’e yapmış olmaya lütfen 
dikkat ediniz. 
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	 Belgelerimin kopyasını nereden 
	 tasdikletebilirim?

Mezuniyet belgenizin geçerliliğinin ispatlanması için, 
Türkiye’de bulunan Alman Büyükelçiliği veya Almanya 
Başkonsolosluğu ile irtibata geçiniz.

Önemli: Viadrina Üniversitesi, lise mezuniyet belgenizi 
tasdikleyemez!
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	 Belgelerimin resmi tercümesini nerede
 	 yaptırabilirim?

Belgelerinizin tarafımızca kabul edilmesi için, belgenin, 
yeminli tercüme tarafından tercümesinin yapılması 
gerekmektedir.

Lütfen bunları unutmayın:
•	 Tasdik edilmiş lise mezuniyet belgenizin kopyasıyla 	
	 birlikte, bu belgenizin resmi tercümesini beraber 	
	 bulundurmanız gerekmektedir. Orjinaline uygun 	
	 yapılmadıkça, sadece mezuniyet belgenizin bir 		
	 kopyasının bulundurulması tek başına yeterli değildir.
•	 Çok iyi bir Almanca dil bilgisine sahip olup, mezuniyet 	
	 belgenizi tercüme etsenizs bile, resmi tercüme olarak 	
	 kabul edilmeyeceğinden, geçerli kabul edilmeyecektir.
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	 Viadrina Üniversitesi, öğrenci seçiminde, 
	 hangi kriterleri göz önünde 
	 bulundurmaktadır?

Viadrina Üniversitesi, mevcut kapasitesi oranında 
(numerus clausus – sınırlı sayıda) öğrenim olanağı 
sunduğu için, aranılan kriterlerden en önemlisi, liseden 
yüksek bir not ortalamasıyla mezun olabilmektir. Not 
ortalamanızın yüksek olması, üniversite tarafından kabul 
edilme şansınızı da yükseltecektir.
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	 Not ortalamasının Türkiye’deki sistemden 	
	 Almanya’daki notlama sistemine 		
	 dönüştürülmesi nasıl 
	 gerçekleştirilmektedir?

Yabancı dökümanların Alman not sistemine 
dönüştürülmesi, Almanya’nın belirlemiş olduğu kurallar 
çerçevesinde gerçekleştirilirken, izlenilmesi gereken 
basamaklar ve belli ölçüler dikkate alınmaktadır. 
Türkiye’den başvuru yapanlara bu sistem uygulanırken, 
Türk öğrencilerin, öğrenci seçme sınavı sonucunda almış 
oldukları ‚Yerleşme Puanı’ gözönünde bulundurulmaktadır.
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13
		  Almanca dil yeterliliğimin ispatı için hangi 
	 	 sınava girmem gerekmektedir?

Eğer lisans öğreniminize başlamış ve;
•	 Kültürel İncelemeler, Sosyal Bilimler
•	 Ekonomi, İşletme, Uluslararası İşletmecilik
•	 Hukuk, Alman – Polonya Hukuku
bölümlerinden birinde öğreniminize devam etmek 
istiyorsanız, Almanca dil yeterliliğinizi ispatlamanız 
gerekmektedir.
Almanca dil yeterliliğinin ispatlanması
•	 DSH sınavını başarıyla geçmeniz gerekmektedir.
DSH (Deutsche Sprachprüfung für den Hochschulzugang) 
Alman yüksek eğitim kurumlarında okumak için girilmesi 
gereken dil yeterlilik sınavıdır. Viadrina Üniversitesi, diğer 
üniversiteler gibi, DSH sınavını kabul etmektedir. Sınav 
sonucunuzla birlikte başvurunuzu yapabilirsiniz. Daha fazla 
bilgiyi;
http://www.sz.euv-frankfurt-o.de/de/lektorate/deutsch/
index.html adresinden edinebilirsiniz.
•	 DSH yerine TestDaF sınavına da girebilirsiniz.
TestDaF’a (Test Deutsch als Fremdsprache) Türkiye’de 
bulunan TestDaF merkezlerinde girebilirsiniz. TestDaF 
hakkında daha fazla bilgi almak, sınav merkezleri ve sınav 
tarihlerini öğrenmek için lütfen http://www.testdaf.de/ 
adresini ziyaret ediniz. 
•	 Almanca dil yeterliliğinizi daha farklı ispat edebileceğinizi 
düşünüyorsanız, bunun DSH’nin belirlediği belli koşullar 
çerçevesinde olması gerektiğini unutmayınız. Daha ayrıntılı 
bilgi için lütfen;
http://www.sz.euv-frankfurt-o.de/de/lektorate/deutsch/
pruefung/DSH-Ordnung_amtlich_Fassung_2005_HRK.pdf   
adresini ziyaret ediniz.,

13



	 İngilizce dil yeterliliğimin ispatı için hangi 
	 sınava girmem gerekmektedir?
Eğer;
•	 International Business Administration (Uluslararası İşletmecilik)
alanında yüksek lisans eğitimi görmek istiyorsanız, İngilizce dil 
yeterliliğinizi ispatlamanız gerekmektedir.
İngilizce dil yeterliliğinin ispatlanması
•	 TOEFL sınavına girmeniz gerekmektedir.
TOEFL (Test of English as a Foreign Language) birçok farklı 
yerde ve farklı zamanlarda girilmesi mümkün olabilen bir 
sınavdır. TOEFL, kağıt üzerinde yapıldığı gibi, bilgisayar ile de 
yapılmaktadır. Daha ayrıntılı bilgiye 
http://www.ets.org/toefl/nextgen/index.html adresinden 
ulaşabilirsiniz. Öğrenim hakkına sahip olabilmek için, 
İngilizce dil bilginizin en az aşağıda belirtilen seviyede olması 
gerekmektedir: 
„paper-based“-Test (kağıt üzerinde yapılan)	 550
„computer-based“-Test (bilgisayar üzerinde yapılan)	 213
„internet-based“-Test (internet aracılığıyla yapılan)         80
•	 İngilizce dil yeterliliğinizi farklı diğer testler aracılığıyla da 
gösterebilirsiniz. Bu konuda daha ayrıntılı bilgi alabilmek için, 
lütfen Üniversite’nin internet sayfasından, hangi testlerin geçerli 
sayıldığını ve bu testlerden almanız gereken minimum puanın 
kaç olduğunu araştırınız.
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	 Bu süreçlerin sonunda, başvuru kim 
	 tarafından kabul edilmektedir?

UNI-ASSIST tarafından incelenen başvuru belgeleriniz 
kabul edilme koşullarını yerine getiriyorsa, daha ileri 
inceleme süreçleri için Viadrina’ya gönderilir.

Üniversite’ye kabul edilmeniz ve kaydınızın yapılması 
Viadrina tarafından gerçekleştirilecektir.
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	 Hangi tür sigortaya sahip olmam 
	 gerekmektedir?

Viadrina’da öğrenim görebilmeniz için, Almanya’da bir sağlık 
sigortası yaptırmanız gerekmektedir. Sağlık sigortanız, hastane, 
sağlık ve diğer medikal harcamalarınızı karşılayacaktır. 
Frankfurt (Oder)’e varışınızdan sonra derhal bir sağlık sigortası 
şirketine başvurmanız gerekmektedir. Sağlık sigortası için, aylık 
yaklaşık 60 avro civarında bir ödeme yapmanız gerekmektedir.
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	 Notes



	 Notes



Europa-Universität Viadrina
Große Scharrnstraße 59
15230 Frankfurt (Oder)

www.europa-uni.de


